
 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO „LIOLIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTRA“ SIEKTINŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ  

 

2017 m. kovo 7 d. Nr. 51/5S-14 

Šiauliai  

 

Atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės administracijos 2017 m. vasario 27 d. raštą              

Nr. (7.22) S-682 „Dėl projekto „Liolių socialinės globos namų infrastruktūros plėtra“ stebėsenos 

rodiklių sumažinimo“ bei įvertinusi, kad Kelmės rajono savivaldybės administracijos planuojamo 

įgyvendinti projekto „Liolių socialinės globos namų infrastruktūros plėtra“, įtraukto į Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 08.1.1-CPVA-R-407 priemonės „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono 

projektų sąrašą Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-61, patvirtintą Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. 

spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-57 „Dėl Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės                               

Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, 

siektinų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės                  

Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo stebėsenos 

rodiklių: „Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius)“ (P.S.361) 

sumažėjimas nuo 2 iki 1, „Tikslinių grupių asmenys, gavę tiesioginės naudos iš investicijų į 

socialinių paslaugų infrastruktūrą“ (R.N.403.) sumažėjimas nuo 63 iki 53, „Investicijas gavusios 

įstaigose esančios vietos socialinių paslaugų gavėjams“ (R.N.404) sumažėjimas nuo 51 iki 41 

(toliau – Stebėsenos rodikliai), neturės esminės įtakos Stebėsenos rodiklių pasiekimui Šiaulių 

regione, Šiaulių regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti, kad projekte „Liolių socialinės globos namų infrastruktūros plėtra“, įtrauktame į 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 08.1.1-CPVA-R-407 priemonės „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Šiaulių regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-61, būtų siekiamos sumažintos Stebėsenos 

rodiklių reikšmės.  

 

 

Tarybos pirmininkas                               Vitalijus Mitrofanovas 


